令和３年１１月１５日

                                                             （２０２１年）

 保護者 様

                                                       和歌山市立楠見西小学校

                                      子どもセンター運営委員長 本松 大策

子どもセンター「ポケットバッグを作ろう！」開催のお知らせ

 初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じお慶び申し上げます。

 平素は子どもセンター行事にご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて，下記の日程で「ポケットバッグを作ろう！」を開きます。活動場所等の関係で、先着２０名とさせていただきます。

 参加希望の方は、下記の申込書にご記入の上、１１月１６日（火）の大休憩より職員室で受付をしますので提出してくださ

い。最終の〆切は、１１月２６日（金）です。

記

  １ 日 時    令和３年１２月４日（土）午前１０時００分～１１時３０分

  ２ 場 所      楠見西小学校 図書室

  ３ 指導者    黒山 慶子先生

４ 用意するもの  筆箱、上ぐつ、マスク

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・セ・・・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「ポケットバッグを作ろう！」申込書

  子どもセンター「ポケットバッグを作ろう！」に参加します。

  参加児童（  ）年（  ）組 名前（               ）

                                      申し込み締め切り１１月２６日（金）

黒山先生より

みんなも使っているポケットバッグのふたに自分で好きな絵を描いて、アイロンで貼り付けます。

絵を描いたり、クリップをつけたりするだけなので、低学年の子どもたちでもできます。自分だ

けのポケットバッグを作りましょう！描きたい絵を考えてきてね。